
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2015 Wójta Gminy Walim z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia wyborów sołtysów wsi i wyboru rad sołeckich

Na podstawie § 8 ust 3 i § 21 ust.1 i 2 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
VII/38/2007 Rady Gminy Walim z dnia 26 marca 2007r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 11/2015 Wójta Gminy Walim z dnia 9 stycznia 2015 r 
w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów wsi i wyboru rad sołeckich tj.: Harmonogram zebrań wiejskich 
w sprawie wyboru sołtysa i rady sołeckiej zmienia się zapis pod poz. 3 w następujący sposób: Termin 
zebrania wiejskiego w Zagórzu Śląskim : 2 lutego godz.1800

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9D10C0DF-4828-47BE-9148-7D43F74DF7A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na wniosek sołtysa wsi Zagórze Śląskie zmieniono godzinę zebrania wiejskiego z godz.1700 na 1800 

Otrzymują:

- referat organizacyjny x 2

- pracownik obsługujący zebranie

Id: 9D10C0DF-4828-47BE-9148-7D43F74DF7A9. Podpisany Strona 2




